
Timestamp Email Address Nama Lengkap Departemen/ Bagian/ Biro Periode Sosialisasi Saran

31/01/2025 13:51:44 fitriana@pbc.ac.id Fitriana Baitanu Laboran Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 All is Good

31/01/2025 13:52:26 sarpras@pbc.ac.id Borneo pratama Sarpras Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Uhuy

31/01/2025 13:58:41 hetty@pbc.ac.id Hetty Yulianti Sihite Akademik Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 good

31/01/2025 14:00:40 firman@pbc.ac.id Firman Wahyu Illahi Inovasi dan Bisnis Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Good

31/01/2025 14:02:44 akademik@pbc.ac.id ARI PURNOMO staf prodi Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Mantap

31/01/2025 14:04:00 hendy@pbc.ac.id Hendy Abisatya Wibawa Kemahasiswaan Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 -

31/01/2025 14:04:06 salesmarketing@pbc.ac.id Nugroho Adi Prastyo Marketing Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 -

31/01/2025 14:11:54 perpustakaan@pbc.ac.id Fanny Rahmasari Perpustakaan Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 durasi pemaparan ditambah lagi

31/01/2025 14:24:29 aan@pbc.ac.id Noviyanto Nurwijayadi Puskom Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Mantaab 

31/01/2025 14:37:10 sarpras2@pbc.ac.id Jazim chamdi PBC/SARPRAS Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 BAIK

31/01/2025 15:20:39 holivia@pbc.ac.id Ellysa Holivia LPM Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Nice

31/01/2025 17:08:00 baak@pbc.ac.id Natania Fransiska Sihombing Biro Administrasi Akademik Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Terima kasih.

31/01/2025 17:10:57 publicrelations@pbc.ac.id Ria Kerjasama dan Humas Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Terimakasih

31/01/2025 17:19:34 aprilia@pbc.ac.id aprilia nurcahyaning rahayu dosen Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 tambahan waktu khususnya sdm

31/01/2025 17:20:47 aprilia@pbc.ac.id aprilia nurcahyaning rahayu dosen Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 untuk sdm jika dokumen banyak bisa disiapkan waktu khusus untuk sdm

31/01/2025 17:21:16 mashudi@pbc.ac.id Mashudi, S.Pd, M.Pd D3 Seni Kuliner Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Sudah baik, namun harus di refres dan diperbaharui yang sudah lama

31/01/2025 17:32:02 suryani@pbc.ac.id Suryani Ardia Sidabutar Keuangan dan Sarpras Sosialisasi SOP Akademik, Jum'at, 31 Januari 2025 Sama seperti kemarin


